MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

42194
ALESSANDRA BESSA
MIRACHI

GERENTE DE APOIO JURÍDICO GER
SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

40560
PATRÍCIA ELENA
CARVALHO

ASSESSOR ADJ. DA SEC. GESTÃO
DE PESSOAS

ASE-III
SECRETARIA DE GESTÃO
DE PESSOAS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO _____________________ Presidente

Dep. GUILHERME MALUF _______________________ 1º Secretário

ATO Nº 335/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribui-
ções que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear a Senhora YASMIN CAROLINE MARTINS, matrí-
cula 42432, para o exercício do cargo em comissão de As-
sistente de Serviços Gerais - Garçom, símbolo ASI-III, lota-
da na Secretaria de Administração de Patrimônio, a partir
de 16/10/2017.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 27 de outubro de 2017.

Dep. EDUARDO BOTELHO _____________________
Presidente

Dep. GUILHERME MALUF _______________________
1º Secretário

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO INSTRUMENTO DE COMODATO Nº 014/
2016/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações
que efetuou o seguinte Comodato:

Espécie: Instrumento de Comodato nº 014/2016/SCCC/
ALMT

Comodatário: Prefeitura Municipal de Água Boa/MT

Objeto: Empréstimo Gratuito de Bens Móveis Inservíveis
conforme Relação da Comissão de Inventário, Doação e
Avaliação de Patrimônio da ALMT.

Vigência:48 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 27/01/2017

Presidente: Guilherme Maluf

1° Secretário: Ondanir Bortolini – Nininho

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 001/2017/
ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna
público, para efeito da Lei n.º 13.019/2014 e suas altera-
ções que efetuou o seguinte Termo:

Espécie: Termo de Fomento Nº 001/2017/ALMT

Origem: Inexigibilidade Chamamento Público nº 001/2017

Ratificação: Parecer Jurídico nº 344/2017/PG/ALMT e 388/
2017/PG/ALMT

Convenente: Associação Mato – Grossense dos Municípi-
os – AMM

Intervenientes: Ministério Público do Estado de Mato Gros-
so; Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso; Secreta-
ria de Estado de Saúde de Mato Grosso: Conselho de Se-
cretarias de Saúde de Mato Grosso.

Objeto: Concessão de apoio à execução do projeto visando
o apoio institucional à gestão associada de saúde com a
finalidade específica de operacionalizar ações de Assis-
tência Farmacêutica por meio da aquisição e distribuição
de medicamentos, insumos, equipamentos e serviços, com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 13 de Novembro de 2017 • ANO II | N° 198

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente

destinação exclusiva à população usuária do Sistema Úni-
co de Saúde nos municípios de Mato Grosso de acordo
com o Plano de Trabalho devidamente autenticado pelos
signatários, que é parte integrante e indissociável do pre-
sente Termo

Vigência: 18 (dezoito) meses

Valor : R$ 900.000,00 (novecentos mil reais)

Assinatura: Mesa Diretora – 15/09/2017

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 13 de Novembro de 2017 • ANO II | N° 198

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente